

Przyrów, dnia 21.02.2017r.

Nr PLP.271.1.2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zadania pn. **"Przebudowa istniejącego pasa drogowego w miejscowościach: Przyrów ul. Słoneczna, ul. Rolnicza, ul. Ogrodowa; Smyków ul. Prosta, ul. Stawowa, Wola Mokrzeska ul. Rieczna na terenie gminy Przyrów"**

1.1. Część (zadanie) nr 1 - przebudowa istniejącego pasa drogowego ul. Prostej w miejscowości Smyków gmina Przyrów;

1.2. Część (zadanie) nr 2 - przebudowa istniejącego pasa drogowego ul. Słonecznej, ul. Rolniczej w miejscowości Przyrów; ul. Stawowej w miejscowości Smyków i ul. Riecznej w miejscowości Wola Mokrzeska gmina Przyrów;

1.3. Część (zadanie) nr 3 - przebudowa istniejącego pasa drogowego ul. Ogrodowej w miejscowości Przyrów gmina Przyrów.

Zamawiający informuję, że w prowadzonym postępowaniu został skorygowany przedmiar robót dla ul. Ogrodowej w miejscowości Przyrów, który zostaje zamieszczony na stronie www.przyrow.pl/bip.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zamieszczony przedmiar z dnia 08.02.2017r. staje się nieaktualny. Do obliczenia wartości zamówienia Wykonawca jest zobowiązany przyjąć przedmiar zamieszczony w dniu 21.02.2017r.

Jednocześnie informuję, że nowy przedmiar staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BIP
a/a

Z up. Wójta Gminy
Elżbieta Daska
Sekretarz Gminy

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY DROGOWE-CHODNIKI I ZJAZDY			
1	KNR 2-01 d.1 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym 0.618	km km	0.618	
				RAZEM	0.618
2	KNR AT-03 d.1 0101-01 D-01.00.00	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm ; 14.5	m m	14.500	
				RAZEM	14.500
3	KNR 2-31 d.1 0101-01 D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm jezdni (618.05*5.6)+parking (102.2*5.1)+zjazd93,92 (618.05*5.6)+(102.2*5.1)+93.92	m ² m ²	4076.220	
				RAZEM	4076.220
4	KNR 2-31 d.1 0101-02 D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości- jezdni Krotność = 6 618.05*5.6	m ² m ²	3461.080	
				RAZEM	3461.080
5	KNR 2-31 d.1 0101-02 D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości parking Krotność = 7 102.2*5.1	m ² m ²	521.220	
				RAZEM	521.220
6	KNR 2-01 d.1 0211-03 D-04.01.01	Roboty ziemne wyk.koparkami przedsiębiornymi 0.25 m3 w ziemi kat.I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km wraz z utylizacją (4076.22*0.2)+(3461.08*0.3)+(521.22*0.35)	m ³ m ³	2035.995	
				RAZEM	2035.995
7	KNR 2-01 d.1 0214-02 D-04.01.01	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po terenie lub drogach gruntowych ziemi kat.III-IV 2035.995	m ³ m ³	2035.995	
				RAZEM	2035.995
8	KNR 2-31 d.1 0402-04 D-08-01-01b	Ława pod krawężniki betonowa z oporem (618.05+618.05+102.2+5+5)*0.045	m ³ m ³	60.674	
				RAZEM	60.674
9	KNR 2-31 d.1 0402-05 D-08-01-01b	Ława pod krawężniki - dodatek za wykonanie ławy betonowej na łukach o promieniu do 40 m - 18.8*0.045	m ³ m ³	0.846	
				RAZEM	0.846
10	KNR 2-31 d.1 0403-03 D-08-01-01b	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 618.05*2+102.2+10	m m	1348.300	
				RAZEM	1348.300
11	KNR 2-31 d.1 0403-07 D-08-01-01b	Krawężniki betonowe - dodatek za ustawienie na łukach o promieniu do 10 m; 18.8	m m	18.800	
				RAZEM	18.800
12	KNR 2-31 d.1 0403-03 D-08-01-01b	Krawężniki betonowe ułożone na płask o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej . Zakończenie zjazdów indywidualnych (na bramach wjazdowych do posesji). 4	m m	4.000	
				RAZEM	4.000
13	KNR 2-31 d.1 0402-02 D-08-01-01b	Ława pod krawężniki z kruszywa łamanego 0.4*0.1*49,7 0.4*0.1*4	m ³ m ³	0.160	
				RAZEM	0.160
14	KNR 2-31 d.1 0407-03 D-08-03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 5	m m	5.000	
				RAZEM	5.000
15	KNR 2-01 d.1 0501-01 D-04.01.01	Ręczne zasypywanie wykopów ze chodnikami w gruncie kat.I-III z przerzutem na odl.do 3 m 618.05*2*0.2*0.2	m ³ m ³	49.444	
				RAZEM	49.444

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16	KNR 2-31	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie	m ²		
d.1	0104-07	lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm			
	D-04.02.01	618.05*5.6+102.2*5.1	m ²	3982.300	
				RAZEM	3982.300
17	KNR 2-31	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie	m ²		
d.1	0104-08	lub na całej szerokości drogi - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po			
	D-04.02.01	zag. Jezdnia	m ²	3461.080	
		Krotność = 12			
		618.05*5.6	m ²	3461.080	
				RAZEM	3461.080
18	KNR 2-31	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie	m ²		
d.1	0104-08	lub na całej szerokości drogi - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po			
	D-04.02.01	zag. Parking	m ²	521.220	
		Krotność = 9			
		102.2*5.1	m ²	521.220	
				RAZEM	521.220
19	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęsz-	m ²		
d.1	0114-05	czeniu 15 cm. Jezdnia, parking, zjazd			
	D-04.04.04	4076.2	m ²	4076.200	
				RAZEM	4076.200
20	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęsz-	m ²		
d.1	0114-07	czeniu 5 cm pod zjazdami. Łączna gr 25cm Parking			
	D-04.04.04	Krotność = 2	m ²	521.220	
		102.2*5.1	m ²	521.220	
				RAZEM	521.220
21	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęsz-	m ²		
d.1	0114-07	czeniu 5 cm - Jezdnia. Łącznie 20cm Jezdnia			
	D-04.04.04	Krotność = 2	m ²	3461.080	
		618.05*5.6	m ²	3461.080	
				RAZEM	3461.080
22	KNR 2-31	Skroplenie nawierzchni drogowej emulsja szybkorozpadową podbudow +	m ²		
d.1	1004-07	warstwa wiążąca			
	D-04.08.01	618.05*5.6*2	m ²	6922.160	
				RAZEM	6922.160
23	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa	m ²		
d.1	0310-01	wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm			
	D-04.08.01	618.05*4.6	m ²	2843.030	
				RAZEM	2843.030
24	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa	m ²		
d.1	0310-05	ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 3 cm			
	D-04.08.01	618.05*4.6	m ²	2843.030	
				RAZEM	2843.030
25	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa	m ²		
d.1	0310-06	ścieralna asfaltowa - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu			
	D-04.08.01	618.05*4.6	m ²	2843.030	
				RAZEM	2843.030
26	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce ce-	m ²		
d.1	0511-03	mentowo-piaskowej			
	D-05.03.23	102.2*4.85	m ²	495.670	
				RAZEM	495.670
27	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce	m ²		
d.1	0511-03	cementowo-piaskowej. Zjazdy			
	D-05.03.23	11.7	m ²	11.700	
				RAZEM	11.700
28	KNR 2-31	Ścieki uliczne z dwóch rzędów kostki brukowej gr 8cm szarej drogowego	m		
d.1	0607-04	na płaski płaski na podsypce cementowo-piaskowej. Analogia			
	D-05.03.23	618.05*2	m	1236.100	
				RAZEM	1236.100
2		ROBOTY RÓŻNE			
29	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych ulicznych	szt.		
d.2	1406-02				
	D-03.02.01a	4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
30	KNR 2-31 d.2 1406-03 D-03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
3		ZABEZPIECZENIE KABLI TELEKOMUNIKACYJNYCH			
31	KNNR 5 d.3 0701-02 D-06.02.01a	Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. III	m ³		
		17*0.7*0.7	m ³	8.330	
				RAZEM	8.330
32	KNNR-W 9 d.3 0814-02 D-06.02.01a	Zabezpieczenie istniejących kabli energetycznych i teletechnicznych pod zjazdami rurami ochronnymi dwudzielnymi z PCW o śr. 110-200 mm	m		
		17	m	17.000	
				RAZEM	17.000
33	KNNR 5 d.3 0702-02 D-06.02.01a	Zasypywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. III	m ³		
		8.3	m ³	8.300	
				RAZEM	8.300
4		ODWODNIENIE			
34	KNR 2-01 d.4 0215-04 D.03.02.01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0.25 m3 na odkład w gruncie kat.III	m ³		
		32*1*1.2	m ³	38.400	
				RAZEM	38.400
35	KNR 2-01 d.4 0221-04 D.03.02.01	Wykopy jamiste wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.25 m3 na odkład w gruncie kat.III	m ³		
		1.5*1.2*13	m ³	23.400	
				RAZEM	23.400
36	KNR 2-18 d.4 0625-02 D.03.02.01	Studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu	szt.		
		9	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
37	KNR-W 2- d.4 18 0408-03 D.03.02.01	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm	m		
		32	m	32.000	
				RAZEM	32.000
38	KNR 2-31 d.4 0604-05 D.03.02.01	Studnie chłonne z kręgów o śr. 1.2 m i głębokości 2.0 m	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
39	KNR 2-01 d.4 0320-0501 D.03.02.01	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat.III-IV; głębokość do 3.0 m, szerokość 0.8-1.5 m; (	m ³		
		45.93	m ³	45.930	
				RAZEM	45.930
40	KNR 2-01 d.4 0212-05 D-04.01.01	Roboty ziemne wyk.koparkami podsiębiernymi 0.40 m3 w ziemi kat.I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km	m ³		
		15.87	m ³	15.870	
				RAZEM	15.870
41	KNR 2-01 d.4 0214-04 D-04.01.01	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.III-IV Krotność = 2	m ³		
		15.87	m ³	15.870	
				RAZEM	15.870
42	KNR 2-01 d.4 0321-01 D.03.02.01	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o szer.do 1m i głęb.do 3m balami drew.w gruntach suchych kat.I-II z rozbiórką	m ²		
		78	m ²	78.000	
				RAZEM	78.000
5		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
43	KNR 2-31 d.5 0813-03 D-01.00.00	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		618	m	618.000	
				RAZEM	618.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
44	KNR 2-31	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m ³		
d.5	0812-03				
	D-01.00.00	618*0.03	m ³	18.540	
				RAZEM	18.540
45	KNR 4-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i	m ³		
d.5	1103-04	wyładowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 1 km z utyli-			
	D-01.00.00	zacją	m ³	46.350	
		46.35		RAZEM	46.350
46	KNR 4-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i	m ³		
d.5	1103-05	wyładowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następ-			
	D-01.00.00	ny rozpoczęty 1 km	m ³	46.350	
		46.35		RAZEM	46.350